
Gestor - Karina Borges Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UOSZBBDKVWTSMPCZUNTJ7G

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Sexta-feira • 14 de Outubro de 2016 • Ano IV • Nº 1309

 
 Prefeitura Municipal de 

Amargosa publica: 
 

 
• Extrato De Contrato FMS Nº 080/2016; Processo Administrativo FMS 

082/2016; Dispensa De Licitação FMS Nº 048/2016. Contratada: Adma-
Auto Posto De Combustíveis Ltda – Me. 

• Extrato De Contrato FMS Nº 086/2016; Processo Administrativo FMS 
083/2016; Dispensa De Licitação FMS Nº 049/2016. Locador: Geraldo 
Bulhões De Sousa. 



 
 

         

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Amargosa 
CNPJ: 13.825.484/0001-50 

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000 
Telefax: (75) 3634-3977 

amargosa@amargosa.ba.gov.br 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO FMS Nº 080/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO FMS 082/2016; 
DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS Nº 048/2016; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO 
DISPENSÁVEL, INCISO II, ART. 24, COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 8.666, DE 
21.06.93 RATIFICAÇÃO EM: 01/09/2016 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARGOSA; 
CONTRATADA: ADMA-AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA – ME, CNPJ 
13.311.078/0001-79 OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS 
LÍQUIDOS AUTOMOTIVOS PARA ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS A SERVIÇO DO 
HOSPITAL MUNICIPAL DE AMARGOSA, NA CIDADE DE SALVADOR PARA VIAGENS 
DE RETORNO À CIDADE DE AMARGOSA. VALOR: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS) 
TOTAIS/ ESTIMADOS. VIGÊNCIA: 30 DIAS, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 11.02.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.032, ELEMENTO DE DESPESA: 
33.90.30.00 DATA DA ASSINATURA: 01/09/2016. PELO CONTRATANTE: KARINA 
BORGES SILVA - PREFEITA MUNICIPAL E SAMILY SILVEIRA GONCALVES REBOUÇAS - 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, E PELA CONTRATADA: ÂNGELO MARCOS 
ANDRADE FERRARI. 

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UOSZBBDKVWTSMPCZUNTJ7G

Sexta-feira
14 de Outubro de 2016
2 - Ano IV - Nº 1309

Extratos de Contratos



 
 

         

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Amargosa 
CNPJ: 13.825.484/0001-50 

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000 
Telefax: (75) 3634-3977 

amargosa@amargosa.ba.gov.br 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO FMS Nº 086/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO FMS 083/2016; 
DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS Nº 049/2016; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO 
DISPENSÁVEL, INCISO X, ART. 24, COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 8.666, DE 
21.06.93 RATIFICAÇÃO EM: 04/10/2016 LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE AMARGOSA; 
LOCADOR: GERALDO BULHÕES DE SOUSA, CPF 125.761.585-87 E RG 118684655 OBJETO: 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA NARCISO DE ALMEIDA MUNIZ, Nº 150, 
BAIRRO SANTA RITA, NESTE MUNICÍPIO DE AMARGOSA – BAHIA (O IMÓVEL ORA 
LOCADO DESTINA-SE A ABRIGAR A MÉDICA PARTICIPANTE DO PROGRAMA DE 
VALORIZAÇÃO DO PROFISSIONAL DA ATENÇÃO BÁSICA - PROVAB, EM 
ATENDIMENTO AO EDITAL DO MINISTÉRIO DA SAÚDE Nº 09 DE 3 DE JULHO DE 2015, 
ITEM 3.1.1.A.); VALOR: R$ 900,00 (NOVECENTOS REAIS) MENSAIS. VIGÊNCIA: 03 MESES, 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 11.02.000, 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.043, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00 DATA DA 
ASSINATURA: 04/10/2016. PELO LOCATÁRIO: KARINA BORGES SILVA - PREFEITA 
MUNICIPAL E SAMILY SILVEIRA GONCALVES REBOUÇAS - SECRETÁRIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE, E PELO LOCADOR: GERALDO BULHÕES DE SOUSA 

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UOSZBBDKVWTSMPCZUNTJ7G

Sexta-feira
14 de Outubro de 2016

3 - Ano IV - Nº 1309


		2016-10-14T10:31:00+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




